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4083

UCHWA£A Nr XV/106/2007 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku

zmieniaj¹ca Uchwa³ê Nr VII/51/2007 Rady Miejskiej w Krotoszynie w sprawie: inkasa podatku i op³at lokalnych

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 136
poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dzier-
nika 2002 roku o podatku le�nym (tekst jednolity Dz.U. z 2006
roku Nr 245 poz. 1775 ze zmianami), art. 6 ust. 12, art. 14 pkt
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844
ze zmianami), art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997
roku � Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku
Nr 8 poz. 60 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)
Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr VII/51/2007 Rady Miejskiej w Krotoszy-
nie z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie: inkasa podatku i
op³at lokalnych zmienia siê tre�æ §1 ust. 2 pkt 6, który
otrzymuje brzmienie:

�Jolanta Paszek - Wró¿ewy.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ z dniem 2 listopada 2007
roku.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Zofia Jamka

Poz. 4083
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4084

UCHWA£A Nr XII/74/2007 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. Nr 121 z 2006 r. poz. 844) Rada Miejska uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê stawki podatku od �rodków transporto-
wych:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton w wysoko�ci
okre�lonej w za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y,

2. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w wysoko�ci okre-
�lonej w za³¹czniku Nr 2 do uchwa³y,

3. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku Nr 3
do uchwa³y,

4. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku Nr 4 do
uchwa³y,

5. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika rolnego, w wysoko-
�ci okre�lonej w za³¹czniku Nr 5 do uchwa³y,

6. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-
�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolne-
go w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku Nr 6 do uchwa³y,

7. od autobusów w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku nr 7
do uchwa³y.

§2. Traci moc Uchwa³a Nr XXXIX/340/2006 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 19.10.2006 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transporto-
wych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Edward Skrzypek

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XII/74/2007
Rady Miejskiej Ostrzeszów

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku
w sprawie okre�lenia rocznych  stawek podatku

od �rodków transportowych

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 1 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XII/74/2007
Rady Miejskiej Ostrzeszów

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku
w sprawie okre�lenia rocznych stawek podatku

od �rodków transportowych

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 2 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XII/74/2007
Rady Miejskiej Ostrzeszów

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku
w sprawie okre�lenia rocznych stawek

podatku od �rodków transportowych

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 3 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 4
do Uchwa³y Nr XII/74/2007
Rady Miejskiej Ostrzeszów

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku
w sprawie okre�lenia rocznych stawek podatku

od �rodków transportowych

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 4 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 5
do Uchwa³y Nr XII/74/2007
Rady Miejskiej Ostrzeszów

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku
w sprawie okre�lenia rocznych stawek podatku

od �rodków transportowych

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 5 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 6
do Uchwa³y Nr XII/74/2007
Rady Miejskiej Ostrzeszów

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku
w sprawie okre�lenia rocznych stawek podatku

od �rodków transportowych

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 6 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 7
do Uchwa³y Nr XII/74/2007
Rady Miejskiej Ostrzeszów

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku
w sprawie okre�lenia rocznych stawek podatku

od �rodków transportowych

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 7 UCHWA£Y
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4085

UCHWA£A Nr XII/75/2007 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 25 pa�dziernika 2007 rok

w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci na 2008 rok, ustanowienia
inkasentów i ich wynagrodzenia oraz okre�lenia wzorów Deklaracji i Informacji,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. Nr 142, z 2001 r.
1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 12, 13 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. Nr 121 z 2006 r. poz. 844), art. 6a ust.
11, 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zmianami), art. 6 ust. 8 i
9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym
(Dz.U. Nr 200, poz.1682 ze zmianami) Rada Miejska uchwala
co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê roczne stawki podatku od nierucho-
mo�ci w wysoko�ci:

1. Od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,66 z³ od 1m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
elektrowni wodnych - 3,74 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych , w tym zajêtych na prowadzenie odp³at-
nej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego- 0,29 z³. od 1 m2

powierzchni,

2. Od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,57 z³ od 1m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 18,30 z³ od
1m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,86 z³ od 1m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³ od
1m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego- 6,13 z³. od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej.

3. Od budowli � 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie
art.4 ust.1 pkt 3 i ust. 3- 7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

§2. Inkasa podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego
od osób fizycznych z terenu wiejskiego dokonuj¹ So³tysi
poszczególnych wsi z wynagrodzeniem 4% od zainkasowa-
nych kwot.

§3. 1. Okre�la siê wzór Deklaracji na podatek od nierucho-
mo�ci - DN � 1 zgodnie z Za³¹cznikiem Nr 1 do niniejszej
Uchwa³y.

2. Okre�la siê wzór Informacji w sprawie podatku od
nieruchomo�ci � IN � 1 zgodnie z Za³¹cznikiem Nr 2 do
niniejszej Uchwa³y.

3. Okre�la siê wzór Deklaracji na podatek rolny � DR � 1
zgodnie z Za³¹cznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwa³y.

4. Okre�la siê wzór Informacji w sprawie podatku rolnego
� IR � 1 zgodnie z Za³¹cznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwa³y.

5. Okre�la siê wzór Deklaracji na podatek le�ny � DL � 1
zgodnie z Za³¹cznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwa³y.

6. Okre�la siê wzór Informacji w sprawie podatku le�ne-
go � IL � 1 zgodnie z Za³¹cznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Edward Skrzypek
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UCHWA£A Nr XII/76/2007 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci rocznej, zasad ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. Nr 142 z 2001 r.
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 18a, 19 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U.
Nr 121 z 2006 r. poz. 844 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 1 pkt
14 i 15 ustawy z dnia 7.12.2006 r. o zmianie ustawy o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr 249 poz. 1828) i art.
7 ustawy z 20.07.2000 r. o og³oszeniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. z 2007 r. Dz.U. Nr
68 poz. 449), Rada Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê op³aty od posiadania psów na
terenie miasta i gminy Ostrzeszów w wysoko�ci 50 z³ rocznie
od jednego psa.

§2. 1.Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
w terminie do 15 marca ka¿dego roku lub w ci¹gu dwóch
tygodni od dnia wej�cia w posiadanie psa.

2. Op³atê pobiera siê w po³owie wysoko�ci, ustalonej w
§1, je¿eli osoba fizyczna wesz³a w posiadanie psa, po 30
czerwca danego roku.

3. Wp³aty op³aty od posiadania psów mo¿na dokonywaæ
w kasie Urzêdu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie lub na
rachunek bankowy Urzêdu Miasta i Gminy Ostrzeszów.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

2. Inkasa op³aty od posiadania psów dokonuje:

- Spó³dzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko � W³asno�ciowa w
Ostrzeszowie od posiadaczy psów zamieszka³ych w bu-
dynkach administrowanych przez Spó³dzielniê,

- Zak³ad Gospodarki Mieszkaniowej Spó³ka z o. o. ul. Spor-
towa 2a w Ostrzeszowie w budynkach administrowanych
przez Spó³kê,

- So³tysi poszczególnych wsi na terenie gminy,

3. Inkasenci wymienieni w ust. 2 otrzymuj¹ od wszystkich
czynno�ci zwi¹zanych z inkasem wynagrodzenie w wysoko�ci
8% od zainkasowanych kwot.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Edward Skrzypek
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UCHWA£A Nr 55/X/2007 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie Miasta Sulmierzyce:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni

0,58 z³

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni

3,63 z³

c) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 po-
wierzchni 0,10 z³

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
0,52 z³

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej 15,65 z³

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 8,12 z³

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci  gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej 3,68 z³

e) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci: w tym zajê-
tych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci
po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku pu-
blicznego od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 3,07 z³

3) od budowli 2% ich warto�ci.

§2. Podatek p³atny jest w czterech ratach na konto Urzêdu
Miejskiego w Banku Spó³dzielczym w Sulmierzycach nr ra-
chunku 45-8410-1013-0000-0866-2000-0001.

§3. Traci moc uchwa³a Nr 146/XXII/2005 z dnia 28 listopa-
da 2005 roku w sprawie stawek podatku od nieruchomo�ci na
terenie miasta Sulmierzyce.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Ewa Kargol-Stybaniewicz
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UCHWA£A Nr 56/X/2007 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 29 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie okre�lania op³aty od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami ) oraz art. 18a, art.
19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 styczna 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz.
844 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co nastêpujê:

§1. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 30 z³ od jednego psa.

§2. 1.Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do 31 marca ka¿dego roku, a w przypadku powstania obo-
wi¹zku w trakcie roku, w terminie 14 dni od dnia powstania
tego obowi¹zku.

2. W przypadku powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku w
ci¹gu roku, op³atê ustala siê proporcjonalnie do liczby mie-
siêcy, w których istnia³ obowi¹zek uiszczenia op³aty od posia-
dania psów.

3. Obowi¹zek uiszczenia op³aty od posiadania psów po-
wstaje od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po mie-
si¹cu, w którym powsta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powsta-
nie tego obowi¹zku i wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym
usta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§3. Wp³aty op³aty od posiadania psów dokonuje siê na
konto Urzêdu Miejskiego w Banku Spó³dzielczym w Sulmie-
rzycach nr rachunku 45-8410-1013-0000-0866-2000-0001.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Ewa Kargol-Stybaniewicz
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UCHWA£A Nr IX/66/07 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami) oraz art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006
r. Dz.U. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Mie�cisko
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci obowi¹zuj¹cych na terenie Gminy Mie�cisko:

1. od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków 0,53 z³

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � od 1 ha powierzchni

3,74 z³

c) pozosta³ych gruntów, w tym zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego  0,16 z³



— 19648 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184

2. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci, zajêtych wy³¹cznie na potrzeby mieszkalne

0,46 z³;

3. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ oraz od czê�ci
budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³al-
no�ci gospodarczej  13,48 z³;

4. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym

8,20 z³;

5. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych  3,78 z³;

6. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub
ich czê�ci, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego 4,75 z³;

7. od budowli lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia-
³alno�ci gospodarczej 2%.

Poz. 4089, 4090

§2. 1.Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki
lub ich czê�ci oraz grunty zajête na potrzeby kultury i ochrony
przeciwpo¿arowej.

2. Budowle s³u¿¹ce do odprowadzania i oczyszczania �cie-
ków, stacje uzdatniania wody oraz linie przesy³owe i
rozdzielcze wody, ruroci¹gi.

3. Zwolnienia nie dotycz¹ nieruchomo�ci zajêtych na prowa-
dzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§4. Uchwa³a zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie
Gminy i wsiach so³eckich oraz w Biuletynie Informacji Publicz-
nej Gminy Mie�cisko.

§5. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Mie�cisko Nr II/5/06
z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie okre�lenia stawek podatku
od nieruchomo�ci.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska

4090

UCHWA£A Nr IX/67/07 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie obni¿enia ceny skupu 1 kwintala ¿yta do podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136 poz. 969 ze zmianami)
Rada Gminy Mie�cisko uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu 1 kwintala ¿yta przyjmowanego
jako podstawê obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy
Mie�cisko do kwoty 40,00 z³.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§3. Uchwa³a zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie
Gminy oraz wsiach so³eckich oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Mie�cisko.

§4. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Mie�cisko Nr II/6/06
z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie obni¿enia ceny skupu 1
kwintala ¿yta do podatku rolnego.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska
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UCHWA£A Nr IX/68/07 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie podatku od �rodków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz  art.
10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121
poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Mie�cisko uchwala, co
nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych na terenie gmi-
ny Mie�cisko wynosi:

I. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej:

1. powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie:

a) wyprodukowanego do koñca 1999 roku -  500,00

b) wyprodukowanego w 2000 roku i pó�niej -
454,00

2. powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie

a) wyprodukowanego do koñca 1999 roku -
836,00

b) wyprodukowanego w 2000 roku i pó�niej -
753,00

3. powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton

a) wyprodukowanego do koñca 1999 roku -
 1.012,00

b) wyprodukowanego w 2000 roku i pó�niej -
909,00

II. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

1. posiadaj¹cego 2 osie jezdne z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ pojazdu

a) nie mniej ni¿ 12 ton -  1.124,00

2. posiadaj¹cego 2 osie jezdne o innym systemie zawie-
szenia oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ pojazdu

a) nie mniej ni¿ 12 ton  - 1.290,00

3. posiadaj¹cego 3 osie jezdne z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ pojazdu

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 21 ton - 1.342,00

b) nie mniej ni¿ 21 ton  - 1.455,00

4. posiadaj¹cego 3 osie jezdne o innym systemie zawie-
szenia oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ pojazdu

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 21 ton - 1.455,00

b) nie mniej ni¿ 21 ton -  1.621,00

5. posiadaj¹cego 4 i wiêcej osi jezdnych z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
nowa¿ne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ pojazdu

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 29 ton - 1.579,00

b) nie mniej ni¿ 29 ton - 1.703,00

6. posiadaj¹cego 4 i wiêcej osi jezdnych o innym syste-
mie zawieszenia oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
pojazdu

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 29 ton - 1.703,00

b) nie mniej ni¿ 29 ton -  2.529,00

III. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

1. od 3,5 tony do 9 ton w³¹cznie

a) wyprodukowanego do koñca 1999 roku - 1.176,00

b) wyprodukowanego w 2000 roku i pó�niej - 1.063,00

2. powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton:

a) wyprodukowanego do koñca 1999 roku - 1.342,00

b) wyprodukowanego w 2000 roku i pó�niej -
1.218,00

IV.od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹

1. posiadaj¹cego 2 osie jezdne z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u pojazdów:

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 31 ton - 1.497,00

b) nie mniej ni¿ 31 ton -  1.579,00

2. posiadaj¹cego 2 osie jezdne o innym systemie zawie-
szenia oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u
pojazdów

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 31 ton - 1.620,00

b) nie mniej ni¿ 31 ton -  1.992,00

3. posiadaj¹cego 3 i wiêcej osi jezdnych z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
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nowa¿ne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u
pojazdów

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 40 ton - 1.785,00

b) nie mniej ni¿ 40 ton - 1.807,00

4. posiadaj¹cego 3 i wiêcej osi jezdnych o innym syste-
mie zawieszenia oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u
pojazdów

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 40 ton - 1.920,00

b) nie mniej ni¿ 40 ton - 2.581,00

V. od przyczepy i naczepy, która ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i
poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹, prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

1. wyprodukowanej do koñca 1999 roku -  557,00

2. wyprodukowanej w 2000 roku i pó�niej - 506,00

VI.od przyczepy i naczepy, która ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹, prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

1. o 1 osi z zawieszeniem pneumatycznym lub zawiesze-
niem uznanym za równowa¿ne i dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów (naczepa/przyczepa +
pojazd silnikowy)

a) nie mniej ni¿ 12 ton - 682,00

2. o 1 osi o innym systemie zawieszenia osi i dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów (naczepa/przy-
czepa + pojazd silnikowy)

a) nie mniej ni¿ 12 ton -  733,00

3. o 2 osiach z zawieszeniem pneumatycznym lub zawie-
szeniem uznanym za równowa¿ne i dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów (naczepa/przycze-
pa +pojazd silnikowy)

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 33 tony - 800,00

b) nie mniej ni¿ 33 tony -  1.000,00

4. o 2 osiach o innym systemie zawieszenia osi i dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów (naczepa/
przyczepa +pojazd silnikowy)

Poz. 4091

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 38 ton - 1.455,00

b) równej lub wy¿szej ni¿ 38 ton -  1.755,00

5. o 3 i wiêcej osiach z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne i dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów (naczepa/
przyczepa + pojazd silnikowy)

a) nie mniej ni¿ 12 ton - 1.000,00

6. o 3 i wiêcej osiach o innym systemie zawieszenia osi
i dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
(naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy)

b) nie mniej ni¿ 12 ton - 1.455,00

VII. od autobusu wyprodukowanego do koñca 1999 roku
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

1. do 15 miejsc - 444,00

2. od 16 miejsc do 30 miejsc w³¹cznie -  898,00

3. powy¿ej 30 miejsc - 1.455,00

VIII. od autobusu wyprodukowanego w 2000 roku i pó�niej
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

1. do 15 miejsc -  403,00

2. od 16 miejsc do 30 miejsc w³¹cznie - 805,00

3. powy¿ej 30 miejsc - 1.342,00

§2. Zwalnia siê z podatku od �rodków transportowych
autobusy s³u¿¹ce do przewozu dzieci do szkó³ gminnych.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§4. Uchwa³a zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie
Gminy i wsiach so³eckich oraz w Biuletynie Informacji Publicz-
nej Gminy Mie�cisko.

§5. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Mie�cisko Nr II/7/06
z dnia 5 grudnia 2006 roku w sprawie podatku od �rodków
transportowych.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska



— 19651 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 Poz. 4092, 4093

4092

UCHWA£A Nr IX/69/07 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie op³aty od posiadania psów na obszarze Gminy Mie�cisko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami)
oraz art. 18a, art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada
Gminy w Mie�cisku uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Gminy Mie�cisko:

1) wprowadza na obszarze Gminy Mie�cisko op³atê od posia-
dania psów.

2) okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów -
25,00 z³ od jednego psa.

§2. Ustala termin p³atno�ci op³aty od posiadania psów do
dnia 15 marca ka¿dego roku.

§3. Okre�la zasady ustalania op³aty od posiadania psów:

1) w przypadku nabycia psa po up³ywie terminu p³atno�ci
op³aty, posiadacz psa zg³asza fakt powstania obowi¹zku
zap³aty organowi podatkowemu i uiszcza op³atê w termi-

nie 14 dni od daty zaistnienia okoliczno�ci powoduj¹cych
powstanie tego obowi¹zku;

2) w przypadku utraty psa, posiadacz zg³asza wyga�niêcie
obowi¹zku uiszczenia op³aty organowi podatkowemu w
terminie 14 dni od daty zaistnienia okoliczno�ci powodu-
j¹cych wyga�niêcie tego obowi¹zku.

§4. Op³ata od posiadania psów p³atna jest jednorazowo,
bez wezwania, na konto Urzêdu Gminy Mie�cisko.

§5. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§6. Uchwa³a zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie
Gminy i wsiach so³eckich oraz w Biuletynie Informacji Publicz-
nej Gminy Mie�cisko.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska

4093

UCHWA£A Nr IX/70/07 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 19 pkt
1 lit. �a� i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121
poz. 844 ze zmianami)

§1. Uchwala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej na tere-
nie gminy Mie�cisko w wysoko�ci 23,00 z³.

§2. Ustala siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa, do
przeprowadzenia którego upowa¿nia siê gospodarstwo po-
mocnicze przy Urzêdzie Gminy w Mie�cisku - Brygadê Robót
Komunalnych.

Inkaso ustala siê w wysoko�ci 50% od zainkasowanych
kwot.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.
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§4. Uchwa³a zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
przez rozplakatowanie obwieszczeñ na tablicach og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy i wsiach so³eckich oraz w Biuletynie Informa-
cji Publicznej Gminy Mie�cisko.

§5. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Mie�cisko Nr II/8/06
z dnia 05 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia wysoko�ci
op³aty targowej.

Poz. 4093, 4094

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska

4094

UCHWA£A Nr XIV/93/07 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w zwi¹zku z art. 40 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.
j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) Rada Miejska
Pniewy uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 roku w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech

kwarta³ów 2007 roku (M. P. Nr 77, poz. 831) ustalon¹ na kwotê
58,29 za 1q do kwoty 35,52 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i odnosi siê do roku podatkowego 2008

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(�) Pawe³ Prêtki
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4095

UCHWA£A Nr XIV/95/07 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Poz. 4095

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 w zwi¹zku z art. 40
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada
Miejska Pniewy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,57 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 18,60 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym � 8,79
z³ od 1m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,80 z³ od 1m2

powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego � 6,32 z³ od 1m2 powierzchni
u¿ytkowej.

f) budynków rekreacyjnych � 6,37 z³ od 1m2 powierzchni
u¿ytkowej.

2. Od budowli � 2% ich warto�ci.

3. Od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków � 0,70 z³ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych � 3,74 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego � 0,27 z³ od 1m2 powierzchni.

§2. Podatnicy podatku od nieruchomo�ci zobowi¹zani s¹
regulowaæ nale¿ny podatek w kasie Urzêdu Miejskiego lub na
konto organu podatkowego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i odnosi siê do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(�) Pawe³ Prêtki



— 19654 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 Poz. 4096

4096

UCHWA£A Nr XIV/96/07 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: wprowadzenia zwolnieñ przedmiotowych od podatku od nieruchomo�ci
na terenie gminy Pniewy w celu udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844 ze zm.) zgodnie z warunkami okre�lonymi w
rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2007 r. w
sprawie udzielania przez gminy zwolnieñ od podatku od
nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwesty-
cyjn¹ (Dz.U. Nr 138, poz. 969) - Rada Miejska Pniewy uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1.  Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki
lub ich czê�ci oraz budowle, zwi¹zane z prowadzeniem dzia-
³alno�ci gospodarczej, stanowi¹ce nowe inwestycje w rozu-
mieniu §4 pkt 1 i pkt 2 rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia
23 lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnieñ
od podatku od nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ po-
moc inwestycyjn¹ (Dz.U. Nr 138, poz. 969), zwanym w dalszej
tre�ci �rozporz¹dzeniem�.

2. Zwolnienie od podatku od nieruchomo�ci, o którym
mowa w §1 ust. 1 uchwa³y, przys³uguje na warunkach i
zasadach okre�lonych w rozporz¹dzeniu.

§2. 1.Zwolnienie dotyczy nieruchomo�ci, na których zre-
alizowano nowe inwestycje albo utworzono nowe miejsca
pracy zwi¹zane z now¹ inwestycj¹, je¿eli:

1) nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê wynios³y ogó³em
kwotê przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 100.000,00 euro albo
utworzono co najmniej 5 nowych miejsc pracy zwi¹zanych
z now¹ inwestycj¹ � w przypadku inwestycji dokonywa-
nych na nieruchomo�ciach bêd¹cych w posiadaniu mikro-
przedsiêbiorców;

2) nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê wynios³y ogó³em
kwotê przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 500.000,00 euro albo
utworzono co najmniej 25 nowych miejsc pracy zwi¹za-
nych z now¹ inwestycj¹ � w przypadku inwestycji doko-
nywanych na nieruchomo�ciach bêd¹cych w posiadaniu
ma³ych przedsiêbiorców;

3) nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê wynios³y ogó³em
kwotê przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 2.500.000,00 euro
albo utworzono co najmniej 100 nowych miejsc pracy
zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹ � w przypadku inwestycji
dokonywanych na nieruchomo�ciach bêd¹cych w posia-
daniu �rednich przedsiêbiorców;

4) nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê wynios³y ogó³em
kwotê przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 5.000.000,00 euro
albo utworzono co najmniej 300 nowych miejsc pracy
zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹ � w przypadku inwestycji

dokonywanych na nieruchomo�ciach bêd¹cych w posia-
daniu przedsiêbiorców innych, ni¿ wymienieni w punktach
1-3.

2. Wyznacza siê ostateczny termin zakoñczenia nowej
inwestycji do 3 lat, licz¹c od dnia zg³oszenia organowi podat-
kowemu, zamiaru skorzystania z pomocy przez podmiot zg³a-
szaj¹cy.

3. Zobowi¹zuje siê podmiot zg³aszaj¹cy do dostarczenia
organowi podatkowemu, po zakoñczeniu inwestycji:

1) w przypadku ubiegania siê o pomoc na wspieranie no-
wych inwestycji:

a) o�wiadczenia o zakoñczeniu inwestycji - na druku,
stanowi¹cym za³¹cznik nr 2 do uchwa³y,

b) o�wiadczenia o warto�ci nowej inwestycji, ustalonej
wg kosztów kwalifikuj¹cych siê do objêcia pomoc¹
oraz o udziale w³asnym w nak³adach zwi¹zanych z
now¹ inwestycj¹ � na druku, stanowi¹cym za³¹cznik nr
3 do uchwa³y;

2) w przypadku ubiegania siê o pomoc na utworzenie no-
wych miejsc pracy zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹:

a) o�wiadczenia o utworzeniu nowych miejsc pracy zwi¹-
zanych z now¹ inwestycj¹ � na druku, stanowi¹cym
za³¹cznik nr 4 do uchwa³y,

b) o�wiadczenia o wysoko�ci przewidywanych kosztów
pracy nowo zatrudnionych pracowników w zwi¹zku z
now¹ inwestycj¹, obejmuj¹cych koszty p³acy, w zakre-
sie wskazanym w §7 rozporz¹dzenia � na druku, sta-
nowi¹cy za³¹cznik nr 5 do uchwa³y.

§3. 1.Podmiot zg³aszaj¹cy, zobowi¹zany jest do zg³oszenia
zamiaru w formie pisemnej, na formularzu, stanowi¹cym
za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y; podmiot za³¹cza doku-
menty wymienione w pkt 6 formularza.

2. Zg³oszenia, o którym mowa w ust. 1 podmiot dokonuje
przed rozpoczêciem realizacji inwestycji, jednak¿e nie pó�niej
ni¿ do dnia 31 grudnia 2013 roku.

§4. Zwolnienie od podatku od nieruchomo�ci, wynikaj¹ce
z niniejszej uchwa³y, przys³uguje w okresie:

a) 2 lat w przypadku spe³nienia warunków okre�lonych w §2
pkt 1 niniejszej uchwa³y,

b) 3 lat w przypadku spe³nienia warunków okre�lonych w §2
pkt 2 niniejszej uchwa³y,

c) 4 lat w przypadku spe³nienia warunków okre�lonych w §2
pkt 3 niniejszej uchwa³y,
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d) 5 lat w przypadku spe³nienia warunków okre�lonych w §2
pkt 4 niniejszej uchwa³y licz¹c od dnia powstania obowi¹z-
ku podatkowego, w sposób wskazany w §11 ust. 1 pkt 2
rozporz¹dzenia.

§5. 1.Uchwa³a nie ma zastosowania do nieruchomo�ci
podatników, którzy zalegaj¹ z zap³at¹ zobowi¹zañ podatko-
wych wobec bud¿etu gminy Pniewy oraz podatników, którym
w okresie 2 lat przed zg³oszeniem zamiaru skorzystania ze
zwolnienia od podatku Burmistrz Gminy Pniewy umorzy³
zaleg³o�ci podatkowe.

2. Zwolnieniu od podatku od nieruchomo�ci na podsta-
wie niniejszej uchwa³y nie podlegaj¹:

a) budynki lub ich czê�ci oraz budowle, zwi¹zane z dzia³alno-
�ci¹ handlow¹ o powierzchni wiêkszej ni¿ 500 m2

b) budynki i budowle zajête na prowadzenie stacji paliw.

§6. 1.Zobowi¹zuje siê podatnika do przedk³adania infor-
macji dotycz¹cych kosztów pracy nowo zatrudnionych pra-

cowników, w terminie do dnia 15 stycznia ka¿dego roku
podatkowego, w okresie korzystania z regionalnej pomocy
inwestycyjnej.

2. Zobowi¹zuje siê podatnika do przedstawiania informa-
cji o wysoko�ci zatrudnienia w przedsiêbiorstwie, wed³ug
stanu na 31 grudnia roku poprzedniego i 30 czerwca danego
roku w terminie do dnia 15 stycznia i do dnia 15 lipca danego
roku, z zastrze¿eniem, ¿e ostatni¹ informacjê nale¿y z³o¿yæ w
terminie 14 dni od dnia, w którym minê³o 5 lat od dnia
otrzymania pomocy � na druku, stanowi¹cym za³¹cznik nr 6
do uchwa³y.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Pniewy.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(�) Pawe³ Prêtki

Poz. 4096
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UCHWA£A Nr XIV/75/2007 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek w podatku od nieruchomo�ci na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 5 ust. 1
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1.Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie Miasta i Gminy Swarzêdz:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,66 z³ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,52 z³ od 1 ha powierzchni,

c) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego - 0,16 z³ od 1 m2

powierzchni;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,49 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 16,00 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,37 z³ od 1 m² powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,61 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego - 4,50 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej;

3) od budowli - 2% ich warto�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr III/10/2006 Rady Miejskiej w
Swarzêdzu z dnia 13 grudnia 2006 r. sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek i zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do podatków nale¿nych od
dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(�) mgr Piotr Choryñski

1 1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r.
Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459
oraz z 2006 r. Nr 64, poz. 456 i Nr 104, poz. 708.
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UCHWA£A Nr XIV/77/2007 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 18a oraz
art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zm.) � uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Miejska w Swarzêdzu:

1. wprowadza na terenie gminy op³atê od posiadania psów,

2. okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów,

3. okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty od posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 30,00 z³ od ka¿dego psa posiadanego przez
osobê fizyczn¹.

§3. 1.Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do dnia 30 czerwca roku podatkowego, a w przypadku po-
wstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14
dni od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku powsta-
nia lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku
podatkowego, op³atê zmniejsza siê proporcjonalnie do liczby
miesiêcy, w których istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. 1. Wp³aty op³aty mo¿na dokonywaæ na konto Urzêdu
Miasta i Gminy w banku BZ WBK S.A. 1 Oddzia³ Swarzêdz
14 1090 1450 0000 0000 4500 0049

§5. Traci moc uchwa³a Nr XXXIV/261/2004 Rady Miejskiej
w Swarzêdzu z dnia 8 grudnia 2004 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od posiadania psów.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do op³at nale¿nych od 01
stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(�) mgr Piotr Choryñski

1 1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz. U .z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r.
Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz.1459 oraz
z 2006 r. Nr 64, poz. 456 i Nr 104, poz. 708
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UCHWA£A Nr XIII/74/07 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 31 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za 1 q przyjmowanej jako podstawê obliczenia podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust.
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami) Rada Gminy Wijewo
uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê na terenie Gminy Wijewo cenê skupu ¿yta,
przyjmowan¹ jako podstawê do naliczenia podatku rolnego,
og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika
2007 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierw-
szych trzech kwarta³ów 2007 r. z kwoty 58,29 za 1 q do kwoty
50,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wijewo.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XLV/246/06 Rady Gminy Wije-
wo z dnia 27 pa�dziernika 2006 r. w sprawie obni¿enia
�redniej ceny skupu ¿yta za 1 q przyjmowanej jako podstawê
obliczenia podatku rolnego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stanis³aw Kasperski

4100

UCHWA£A Nr XIII/76/07 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 31 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust.
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada
Gminy Wijewo uchwala co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

1. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci (budynki, budowle i grunty),
wykorzystywane na potrzeby ochrony przeciwpo¿arowej,
z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej.

2. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci (budynki, budowle i grunty),
wykorzystywane na potrzeby przestrzegania prawa i po-
rz¹dku publicznego, z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej.

3. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci (budynki, budowle i grunty),
wykorzystywane na cele kulturalno - o�wiatowe, z wyj¹t-
kiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

4. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci (budynki, budowle i grunty),
wykorzystywane w zakresie wypo¿yczania ksi¹¿ek i czytel-
nictwa, z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej.
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UCHWA£A Nr XIII/77/07 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 31 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 10 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych

(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy
Wijewo uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
�rodków transportowych, obowi¹zuj¹ce na terenie Gminy
Wijewo:

5. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci (budynki, budowle i grunty),
wykorzystywane w zakresie �wiadczenia pomocy spo³ecz-
nej, z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wijewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stanis³aw Kasperski
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§2. Podatek jest p³atny w kasie Urzêdu Gminy w Wijewie
lub na w³a�ciwy rachunek Urzêdu Gminy Wijewo z zachowa-
niem ustawowych terminów p³atno�ci.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wijewo.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XLV/248/06 Rady Gminy Wije-
wo z dnia 27 pa�dziernika 2006 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transporto-
wych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stanis³aw Kasperski
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Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XIII/77/07

Rady Gminy Wijewo
z dnia 31 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku
od �rodków transportowych

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XIII/77/07

Rady Gminy Wijewo
z dnia 31 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku
od �rodków transportowych

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XIII/77/07

Rady Gminy Wijewo
z dnia 31 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od �rodków transportowych

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP LUB NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON
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4102

UCHWA£A Nr XIII/78/07 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 31 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6b ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r.
Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.
1682), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zmianami), Rada Gminy Wijewo uchwala co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa nastêpuj¹cych
podatków:

1. podatku rolnego od osób fizycznych,

2. podatku le�nego od osób fizycznych,

3. podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych.

§2. 1.Na inkasentów wyznacza siê so³tysów wsi Gminy
Wijewo.

2. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci :

- 3% od sumy bie¿¹cych, zainkasowanych i terminowo
przekazanych do Urzêdu Gminy Wijewo nale¿no�ci z tytu-
³u podatku rolnego i le�nego,

- 4% od sumy bie¿¹cych, zainkasowanych i terminowo
przekazanych do Urzêdu Gminy Wijewo nale¿no�ci z tytu-
³u podatku od nieruchomo�ci.

§3. Zarz¹dzenie poboru podatków w drodze inkasa nie
wyklucza uiszczania nale¿no�ci przez podatników bezpo�red-
nio w kasie Urzêdu Gminy w Wijewie lub na w³a�ciwy
rachunek bankowy.
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§4. Traci moc Uchwa³a Nr XXIII/114/04 Rady Gminy Wi-
jewo z dnia 3 grudnia 2004 r. w sprawie wynagrodzenia
inkasentów z tytu³u poboru podatków: rolnego i le�nego.

Poz. 4102, 4103

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stanis³aw Kasperski

4103

UCHWA£A Nr XIII/79/07 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 31 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia stawki op³aty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt
1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zmianami) Rada Gminy Wijewo uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej na terenie
Gminy Wijewo w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1. sprzeda¿ z wozu konnego, pojazdu silnikowego, przyczepy
lub stoiska:

a) artyku³ów przemys³owych lub spo¿ywczo � przemys³o-
wych 32,00 z³

b) artyku³ów spo¿ywczych 27,00 z³

2. za sprzeda¿ obno�n¹:

a) artyku³ów spo¿ywczo-przemys³owych 12,00 z³

b) artyku³ów rolnych 7,00 z³

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza siê so³tysów wsi Gminy
Wijewo.

3. Okre�la siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso w
wysoko�ci 12%, p³atne po rozliczeniu w kasie Urzêdu Gminy
w Wijewie co najmniej raz w miesi¹cu.

§3. Op³ata targowa p³atna jest w dniu, w którym dokony-
wana jest sprzeda¿ u inkasenta lub w kasie Urzêdu Gminy w
Wijewie.

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wijewo.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr I/8/06 Rady Gminy Wijewo z
dnia 24 listopada 200 r. w sprawie okre�lenia stawki op³aty
targowej oraz sposobu jej poboru.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stanis³aw Kasperski
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UCHWA£A Nr X/133/2007 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 oraz art.
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami:
Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558,
Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 214 poz.
1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2003 r. Nr 162
poz. 1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2004 r.
Nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Dz.U. z
2002 r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,
Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Dz.U. z 2005 r. Nr 175 poz. 1457,
Dz.U. z 2006 r. Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz.
327, Dz.U. z 2007 r. Nr 138 poz. 974) oraz art. 10 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity - Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844
ze zmianami: Dz.U. z 2005 r. Nr 143 poz. 1199, M. P. z 2006
r. Nr 72 poz. 721, M. P. z 2006 r. Nr 75 poz. 758, Dz.U. z 2006
r. Nr 220 poz. 1601, Dz.U. z 2006 r. Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2006 r. Nr 249 poz. 1828, Dz.U. z 2006 r. Nr 251 poz. 1847,
Dz.U. z 2006 r. Nr 245 poz. 1775), Obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 26 lipca 2007 roku w sprawie górnych granic
stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2008 r.
(M.P. z 2007 r. Nr 47, poz. 557) oraz Obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 10 pa�dziernika 2007 roku w sprawie stawek
podatku od �rodków transportowych obowi¹zuj¹cych w 2008
r. (M. P. z dnia 19 pa�dziernika 2007 roku Nr 76, poz. 813),
Rada Miejska we Wrze�ni uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê roczne stawki podatku od �rodków trans-
portowych w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie �      540 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie �         700 z³

c) powy¿ej 9 ton i mniejszej ni¿ 12 ton �        810 z³

2. Od samochodu ciê¿arowego z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub z zawieszeniem uznanym za równowa¿ne,
niezale¿nie od liczby osi o dopuszczalnej masie ca³kowitej
równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton -               2.368,00 z³.

3. Od samochodu ciê¿arowego z innym ni¿ okre�lony w ust.
2 systemem zawieszenia osi jezdnych o liczbie osi równej
dwie lub trzy i o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej
lub wy¿szej ni¿ 12 ton -                        2.368,00 z³.

4. Od samochodu ciê¿arowego z innym ni¿ okre�lony w ust.
2 systemem zawieszenia osi jezdnych o liczbie osi równej
cztery lub wiêcej i o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 29 ton
- 2.368,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton - 2.452,00 z³.

5. Od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³ów pojazdu od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton: - 800,00 z³.

6. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
nowa¿ne, niezale¿nie od liczby osi, o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie -
1.830,00 z³

b) powy¿ej 36 ton - 2.368,00 z³.

7. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych w zale¿no�ci od liczby
osi i dopuszczalnej masy ca³kowitej:

1) dla pojazdów o dwóch osiach o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 31 ton
- 1.830,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton -  1.936,00 z³

2) dla pojazdów o trzech osiach o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12, a mniejszej ni¿ 40 ton -
1.830,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton - 2.548,00 z³.

8. Od przyczep lub naczep, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cz-
nie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton: - 190 z³.

9. Od przyczep lub naczep, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cz-
nie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego, niezale¿nie od liczby osi i rodzaju zawie-
szenia, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹
dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹:

a) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie �
1.300 z³

b) powy¿ej 36 ton � 1.700 z³.
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10. Od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc � 420 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc � 1.430 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wrze�nia.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XV/146/03 Rady Miejskiej we
Wrze�ni z dnia 15 grudnia 2003 roku w sprawie: okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§4. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 roku.

2. Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomo�ci poprzez
wywieszenie na tablicy og³oszeñ w holu Urzêdu Miasta i
Gminy oraz opublikowanie w biuletynie �Wie�ci z Ratusza�.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(�) Bo¿ena Nowacka

4105

UCHWA£A nr X/134/07 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za pierwsze trzy kwarta³y 2007 roku,
przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na rok 2008 w Mie�cie i Gminie Wrze�nia.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (tekst jednolity � z 2006 r. Dz.U. Nr 136,
poz. 969 z pó�n. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku � o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada
Miejska we Wrze�ni uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu 1 kwintala ¿yta za okres
trzech pierwszych kwarta³ów 2007 roku, og³oszon¹ na podsta-
wie komunikatu Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego,
przyjmowan¹ jako podstawa obliczania podatku rolnego na
rok 2008 w Mie�cie i Gminie Wrze�nia, do wysoko�ci: 33,00
z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wrze�nia.

§3. Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomo�ci po-
przez wywieszenie na tablicy og³oszeñ w holu Urzêdu Miasta
i Gminy oraz opublikowanie w biuletynie �Wie�ci z Ratusza�.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(�) Bo¿ena Nowacka
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UCHWA£A Nr XI/56/2007 RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE

z dnia 7 listopada 2007 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci na terenie Miasta i Gminy  Mikstat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173
poz. 1218) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych1 (tekst jednolity Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r. Nr 143, poz.1199; z 2006 r. Nr
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847, Nr 245, poz. 1775) Rada Miejska w Mikstacie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci:

1. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,47 z³ za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w wysoko-
�ci � 14,57 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
� 6,28 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych w wysoko-
�ci � 3,21 z³ od 1m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 3,21 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej.

2. od budowli:

a) zwi¹zanych bezpo�rednio z procesem poboru i uzdat-
niania wody, ruroci¹gi i przewody sieci rozdzielczej
wody � w wysoko�ci 0,02% ich warto�ci okre�lonej na
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o
podatkach,

b) pozosta³ych � w wysoko�ci 2% ich warto�ci okre�lonej
na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o
podatkach.

3. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,55 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,70 z³ za 1 ha,

c) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
oraz organizacje po¿ytku publicznego � 0,16 z³ od 1 m2

powierzchni.

§2. Traci moc Uchwa³a Rady Miejskiej w Mikstacie nr III/
7/2006 z dnia 11 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia
stawek podatku od nieruchomo�ci na terenie Miasta i Gminy
Mikstat.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Mikstat.

§4. 1.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2008 roku.

2. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
w sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. W³odzimierz Jarosz
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UCHWA£A Nr XI/57/2007 RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE

z dnia 7 listopada 2007 roku

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na terenie  Miasta i Gminy Mikstat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Miejska w Mikstacie uchwala, co nastêpuje:

§1. Stawki podatku od �rodków transportowych na tere-
nie Miasta i Gminy wynosz¹:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 595,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 974,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.191,00 z³

d) od 12 ton � w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku nr 1
od Uchwa³y

2) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.082,00 z³

b) od 12 ton - w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku nr 2
od Uchwa³y

3) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ (z wyj¹tkiem
zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹
przez podatnika podatku rolnego):

a) od 7 ton i poni¿ej 12 ton 217,00 z³

b) od 12 ton � w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku nr 3
od Uchwa³y

4) od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc
650,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.299,00 z³

§2. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w Mikstacie nr III/
10/2006 z dnia 11 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na
ternie Miasta i Gminy Mikstat.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Mikstat.

§4. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2008 roku.

2. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
w sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. W³odzimierz Jarosz
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Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XI/57/2007

Rady Miejskiej w Mikstacie
z dnia 7 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 1 LIT. C
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Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr XI/57/2007

Rady Miejskiej w Mikstacie
z dnia 7 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 2 LIT. B
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Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XI/57/2007

Rady Miejskiej w Mikstacie
z dnia 7 listopada 2007r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OKRE�LONYCH W §1 PKT 3 LIT. B
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UCHWA£A NR XI/64/07 RADY GMINY DAMAS£AWEK

z dnia 8 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do obliczenia podatku rolnego na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.
1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 6 ust.
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j.
Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245,
poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747) Rada
Gminy Damas³awek uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta z kwoty 58,29 z³ za 1 q do
kwoty 42,00 z³/q i kwota ta stanowi podstawê do obliczenia
podatku rolnego na 2008 rok.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Damas³awek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego lecz nie prêdzej ni¿ z dniem 1 stycznia 2008 r. i ma
zastosowanie do naliczania podatku rolnego w 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Janusz Bilski

4109

UCHWA£A Nr XI/65/07 RADY GMINY DAMAS£AWEK

z dnia 8 listopada 2007 r.

w sprawie podatku od �rodków transportowych na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 10 ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada
Gminy Damas³awek uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych na 2008 rok:

1) samochody ciê¿arowe o dopuszczalnej masie ca³kowitej
poni¿ej 12 ton, w zale¿no�ci od roku produkcji i wyposa-
¿enia w katalizator
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2) Samochody ciê¿arowe o dopuszczalnej masie ca³kowitej

równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton
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3) Ci¹gniki siod³owe lub balastowe przystosowane do u¿y-

wania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów, w zale¿no�ci od roku
produkcji i wyposa¿enia w katalizator
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nia ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton
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5) Przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego

a) rok produkcji do 1990 � 213,00 z³,

b) rok produkcji od 1991 � 180,00 z³;

6) przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-
�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolne-
go
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7) Autobusy w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia, roku

produkcji i wyposa¿enia w katalizator
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§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Damas³awek.

§3. Z dniem 31 grudnia 2007 r. traci moc uchwa³a Nr II/
10/06 Rady Gminy Damas³awek z dnia 1 grudnia 2006 roku
w sprawie podatku od �rodków transportowych na 2007 rok.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego lecz nie wcze�niej ni¿ z dniem 1 stycznia 2008 roku
i ma zastosowanie do naliczania podatku od �rodków trans-
portowych w 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Janusz Bilski
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4110

UCHWA£A Nr 101/XI/07 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia14 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w szko³ach
i przedszkolach prowadzonych przez gminê Wieleñ na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), w zwi¹zku z art. 30 ust.
6, 6a, 10 i 10a oraz art. 54 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170,
poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80,
poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz.
1238) w uzgodnieniu ze zwi¹zkami zawodowymi Rada Miej-
ska w Wieleniu uchwala, co nastêpuje:

§1. Regulamin wynagradzania nauczycieli poszczególnych
stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szko³ach, przed-
szkolach prowadzonych przez Gminê Wieleñ, zwany dalej
Regulaminem, okre�la:

1) wysoko�æ stawek dodatków: za wys³ugê lat, motywacyj-
nego, funkcyjnego i za warunki pracy, oraz szczegó³owe
warunki przyznawania tych dodatków;

2) szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe oraz za godziny dora�nych zastêpstw;

3) wysoko�æ i warunki wyp³acania innych �wiadczeñ wynika-
j¹cych ze stosunku pracy;

4) wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz
szczegó³owe zasady jego przyznawania i wyp³acania w
2008 roku.

§2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) szkole � rozumie siê przez to szko³ê, przedszkole lub
placówkê o�wiatow¹, albo zespó³ szkó³, przedszkoli i pla-
cówek prowadzone przez Gminê Wieleñ

2) pracodawcy � rozumie siê przez to szko³ê, b¹d� w zale¿-
no�ci od kontekstu � dyrektora szko³y albo inn¹ osobê
wyznaczon¹ do dokonywania czynno�ci w sprawach z
zakresu prawa pracy,

3) nauczycielach � rozumie siê przez to nauczycieli zatrudnio-
nych przez danego pracodawcê

4) rozporz¹dzenie MENiS � rozumie siê przez to rozporz¹dze-
nie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycz-
nia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych wa-
runków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasad-

niczego oraz wynagrodzenia za pracê w dniu wolnym od
pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181).

§3. 1. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje nauczycielowi:

1) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³
prawo do dodatku lub do wy¿szej stawki dodatku, je¿eli
nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej jego stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹-
ca.

2. Przypadki zaliczania okresów zatrudnienia oraz innych
okresów uprawniaj¹cych do dodatku za wys³ugê lat okre�la
rozporz¹dzenie MENiS.

3. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje za okres urlopu dla
poratowania zdrowia oraz za dni, za które nauczyciel otrzymu-
je wynagrodzenie, chyba ¿e przepis szczególny stanowi ina-
czej. Dodatek ten przys³uguje równie¿ za dni nieobecno�ci w
pracy z powodu niezdolno�ci do pracy wskutek choroby b¹d�
konieczno�ci osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem
lub innym chorym cz³onkiem rodziny, za które nauczyciel
otrzymuje wynagrodzenie lub zasi³ek z ubezpieczenia spo³ecz-
nego.

4. Dodatek za wys³ugê lat wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

§4. 1. Nauczycielowi, w zale¿no�ci od osi¹ganych wyników
pracy, mo¿e byæ przyznany dodatek motywacyjny.

2. Ogólne warunki przyznawania nauczycielom dodatku
motywacyjnego okre�la §6 rozporz¹dzenia MENiS.

3. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku moty-
wacyjnego jest:

1) uzyskiwanie szczególnych osi¹gniêæ w realizowanym pro-
cesie dydaktycznym, a w szczególno�ci:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich mo¿-
liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela, dobrych
osi¹gniêæ dydaktyczno� wychowawczych potwierdzo-
nych wynikami klasyfikacji lub promocji, efektami
egzaminów lub sprawdzianów,

b) osi¹ganie przez uczniów sukcesów w konkursach, za-
wodach, olimpiadach, itp.;

2) uzyskiwanie szczególnych osi¹gniêæ wychowawczo-opie-
kuñczych, a w szczególno�ci:
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a) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z rodzicami,

b) pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego
uczniów oraz aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz
uczniów potrzebuj¹cych szczególnej opieki;

3) wprowadzanie innowacji pedagogicznych, skutkuj¹cych
efektami w procesie kszta³cenia i wychowania, a w szcze-
gólno�ci:

a) prowadzenie nauczania dwujêzycznego,

b) praca dydaktyczna w oparciu o program autorski,

c) wprowadzanie innych nowatorskich rozwi¹zañ progra-
mowych, organizacyjnych lub metodycznych s³u¿¹-
cych podnoszeniu skuteczno�ci kszta³cenia i wychowa-
nia;

4) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ wynikaj¹-
cych z zadañ statutowych szko³y, a w szczególno�ci:

a) udzia³ w organizowaniu imprez i uroczysto�ci gmin-
nych i szkolnych,

b) udzia³ w komisjach przedmiotowych, olimpiadach, i
innych,

c) opieka nad samorz¹dem uczniowskim lub innymi or-
ganizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi na terenie szko-
³y,

d) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawianie innych
form aktywno�ci w ramach wewn¹trzszkolnego i gmin-
nego doskonalenia zawodowego nauczycieli,

e) aktywny udzia³ w realizacji innych zadañ statutowych
szko³y,

f) wykonywanie prac zwi¹zanych z egzaminem zewnêtrz-
nym w szkole;

5) szczególnie efektywne wype³nianie zadañ i obowi¹zków
zwi¹zanych z powierzonym stanowiskiem, a w szczegól-
no�ci:

a) systematyczne i efektywne przygotowywanie siê do
przydzielonych obowi¹zków,

b) podnoszenie kwalifikacji i umiejêtno�ci zawodowych,

c) dba³o�æ o estetykê i sprawno�æ powierzonych po-
mieszczeñ, pomocy dydaktycznych lub urz¹dzeñ szkol-
nych,

d) prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w
tym pedagogicznej,

e) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ
s³u¿bowych i powierzonych obowi¹zków;

6) realizowanie w szkole zadañ edukacyjnych, wynikaj¹cych
z przyjêtych przez Gminê Wieleñ priorytetów w realizowa-
nej lokalnej polityce o�wiatowej, okre�lonych w progra-
mach rozwoju szkó³.

4. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lony
od 3 do 6 miesiêcy, w wysoko�ci do 30% wynagrodzenia
zasadniczego nauczyciela, z zastrze¿eniem ust. 5.

5. Nauczycielowi mo¿e byæ przyznany odrêbny dodatek
motywacyjny za wykonywanie zadañ zleconych przez dyrek-
tora, w tym za udzia³ w przeprowadzeniu egzaminów ze-
wnêtrznych.

6. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla nauczyciela
ustala dyrektor szko³y, a dla dyrektora � Burmistrz Wielenia
na wniosek dyrektora Samorz¹dowej Administracji O�wiato-
wej w Wieleniu, w ramach posiadanych �rodków.

7. Dodatek motywacyjny wyp³acany jest z góry.

§5. 1.Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni s¹
nauczyciele, którym powierzono:

1) stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szko³y albo inne
stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szko³y;

2) sprawowanie funkcji:

a) wychowawcy klasy,

b) wychowawcy grupy przedszkolnej

c) doradcy metodycznego lub nauczyciela - konsultanta,

d) opiekuna sta¿u.

2. Wysoko�æ stawek dodatku funkcyjnego, z zastrze¿e-
niem ust. 3, okre�la poni¿sza tabela:

) � 0 � �
� �

' � �� �
�� � ���� � �������

�� � ���� � �������
: � � �������
' � �� �������
: � �� �������
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1/- osobistego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, a w
przypadku nauczyciela zatrudnionego w niepe³nym wy-
miarze godzin � wynagrodzenia zasadniczego, jakie otrzy-
mywa³by nauczyciel bêd¹c zatrudnionym w pe³nym wy-
miarze godzin;

2/- wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z
tytu³em zawodowym magistra z przygotowaniem pedago-
gicznym.

3. Dodatek funkcyjny przys³uguje nauczycielowi, które-
mu powierzono stanowisko kierownicze, w wysoko�ci co
najmniej 10% otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodze-
nia zasadniczego.

4. Wynagrodzenie z tytu³u dodatków funkcyjnych wyp³a-
ca siê miesiêcznie, ³¹cznie z wynagrodzeniem zasadniczym.

5. Przy ustalaniu wysoko�ci dodatku funkcyjnego praco-
dawca uwzglêdnia w szczególno�ci wielko�æ szko³y, jej wa-
runki organizacyjne, z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych ze stano-
wiska kierowniczego lub pe³nionej funkcji, liczbê stanowisk
kierowniczych w szkole i wyniki pracy szko³y.

6. W razie zbiegu tytu³ów do dwóch lub wiêcej dodatków
przys³uguj¹ wszystkie dodatki.

7.qPrawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwsze-
go dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym
nast¹pi³o objêcie stanowiska lub funkcji uprawniaj¹cej do
dodatku, a je¿eli objêcie stanowiska lub funkcji nast¹pi³o
pierwszego dnia miesi¹ca � od tego dnia.

8. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kierowni-
cze lub funkcjê na czas okre�lony, traci prawo do dodatku
funkcyjnego z koñcem miesi¹ca, w którym up³yn¹³ okres
sprawowania funkcji. Dotyczy to równie¿ wcze�niejszego
odwo³ania ze stanowiska lub funkcji.

9. Dodatek funkcyjny nie przys³uguje w okresie nie uspra-
wiedliwionej nieobecno�ci w pracy, w okresie stanu nieczyn-
nego i urlopu dla poratowania zdrowia, a tak¿e w okresie, za
który nie przys³uguje wynagrodzenie zasadnicze oraz od
pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w
którym nauczyciel zaprzesta³ pe³nienia z innych powodów
obowi¹zków, do których jest przypisany ten dodatek, a je¿eli
zaprzestanie pe³nienia obowi¹zków nast¹pi³o od pierwszego
dnia miesi¹ca - od tego dnia.

10. W razie nieobecno�ci dyrektora szko³y, dodatek funk-
cyjny w wysoko�ci ustalonej dla dyrektora szko³y, przys³uguje
wicedyrektorowi szko³y od pierwszego dnia miesi¹ca kalen-
darzowego, nastêpuj¹cego po trzech miesi¹cach zastêpstwa.

11. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego dla dyrektora szko³y
ustala Burmistrz, a dla nauczyciela � dyrektor szko³y.

§6. 1.Nauczycielom przys³uguje dodatek za pracê w trud-
nych, uci¹¿liwych lub szkodliwych dla zdrowia warunkach,
których wykaz okre�laj¹ odrêbne przepisy i wyp³acany jest z
do³u.

2. Wysoko�æ dodatku za warunki pracy dla nauczyciela
ustala dyrektor szko³y, a dla dyrektora szko³y � Burmistrz
Wielenia.

3. Z tytu³u pracy w warunkach trudnych przys³uguje
nauczycielom:

1) szkó³ podstawowych prowadz¹cym zajêcia w klasach ³¹czo-
nych - dodatek w wysoko�ci 5% stawki godzinowej za
ka¿d¹ godzinê,

2) prowadz¹cym zajêcia dwujêzycznie, poza nauczycielami
jêzyków obcych, w klasach dwujêzycznych - dodatek w
wysoko�ci 20% stawki godzinowej, za ka¿d¹ przepraco-
wan¹ godzinê zajêæ,

3) prowadz¹cym zajêcia dydaktyczne i wychowawcze w spe-
cjalnych przedszkolach (oddzia³ach), szko³ach (klasach) �
10% oraz za prowadzenie indywidualnego nauczania dziec-
ka zakwalifikowanego do kszta³cenia specjalnego - 10% za
ka¿d¹ przepracowan¹ godzinê zajêæ.

4. Z tytu³u pracy w warunkach uci¹¿liwych przys³uguje
dodatek w wysoko�ci 5% stawki godzinowej za ka¿d¹ godzinê
przepracowan¹ w tych warunkach.

5. Dodatek za pracê w warunkach uci¹¿liwych pracy nie
przys³uguje w okresie nie usprawiedliwionej nieobecno�ci w
pracy, w okresach, za które nie przys³uguje wynagrodzenie
zasadnicze, oraz od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego
po miesi¹cu, w którym nauczyciel zaprzesta³ wykonywania
pracy.

6. W razie zbiegu tytu³ów do dodatku za trudne warunki
pracy i uci¹¿liwe warunki pracy przys³uguje nauczycielowi
prawo do obu dodatków.

7. Dodatki za trudne i uci¹¿liwe warunki pracy wyp³aca
siê z do³u.

8. W razie zbiegu tytu³ów do dodatku za pracê w warun-
kach szkodliwych dla zdrowia, dodatku za pracê w trudnych
warunkach albo dodatku za pracê w warunkach uci¹¿liwych,
przys³uguje prawo do wszystkich dodatków.

§7. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
i za godzinê dora�nego zastêpstwa ustala siê dziel¹c sumê
stawki przys³uguj¹cego nauczycielowi wynagrodzenia zasad-
niczego i dodatków za warunki pracy przez miesiêczn¹ liczbê
godzin obowi¹zkowego wymiaru zajêæ dydaktycznych, wy-
chowawczych i opiekuñczych realizowanych w ramach go-
dzin ponadwymiarowych lub dora�nego zastêpstwa nauczy-
ciela.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹ i
za godzinê dora�nego zastêpstwa realizowan¹ przez nauczy-
ciela zatrudnionego w niepe³nym wymiarze ustala siê dziel¹c
sumê stawki wynagrodzenia zasadniczego, jakie otrzymywa³-
by nauczyciel bêd¹c zatrudnionym w pe³nym wymiarze go-
dzin, i dodatków za warunki pracy przez miesiêczn¹ liczbê
godzin obowi¹zkowego wymiaru zajêæ dydaktycznych, wy-
chowawczych i opiekuñczych realizowanych w ramach go-
dzin ponadwymiarowych lub dora�nego zastêpstwa nauczy-
ciela.

3. Miesiêczn¹ liczbê obowi¹zkowego wymiaru zajêæ na-
uczyciela ustala siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy wy-
miar godzin przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin w
ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co
najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe, przy-
dzielone w planie organizacyjnym nie przys³uguje za dni, w
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których nauczyciel nie realizuje zajêæ z powodu przerw prze-
widzianych w organizacji roku szkolnego, rozpoczynania siê
lub koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia oraz za dni usprawie-
dliwionej nieobecno�ci w pracy.

5. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawiedli-
wionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawowo
wolne od pracy, oraz w tygodniach, w których zajêcia rozpo-
czynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia � za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê
obowi¹zkowy tygodniowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, pomniejszony o 1/5 tego
wymiaru (lub o 1/4, gdy dla nauczyciela ustalono czterodnio-
wy tydzieñ pracy) za ka¿dy dzieñ usprawiedliwionej nieobec-
no�ci w pracy lub dzieñ ustawowo wolny od pracy. Liczba
godzin ponadwymiarowych, za które przys³uguje wynagro-
dzenie w takim tygodniu nie mo¿e byæ jednak¿e wiêksza ni¿
liczba godzin przydzielonych w planie organizacyjnym.

6. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i za
godziny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

§8. Tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze
specjalnego funduszu nagród okre�la odrêbna uchwa³a Rady
Miejskiej w Wieleniu.

§9. 1.Ustala siê nauczycielski dodatek mieszkaniowy w
wysoko�ci:

1) 10 z³ dla jednej osoby;

2) 11 z³ dla rodziny dwuosobowej;

3) 12 z³ dla rodziny trzyosobowej;

4) 13 z³ dla rodziny czteroosobowej i wiêkszej.

2. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cym, przys³uguje
tylko jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w ust. 1. Ma³¿on-
kowie wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie wyp³aca³
dodatek jednemu z nich.

Poz. 4110

3. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od ty-
tu³u prawnego do zajmowanego przez niego lokalu mieszkal-
nego.

4. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

5. Za cz³onków rodziny, o której mowa w ust.1 uwa¿a siê
nauczyciela i wspó³ma³¿onka oraz wspólnie z nimi zamiesz-
kuj¹ce dzieci i rodziców, pozostaj¹cych na ich wy³¹cznym
utrzymaniu.

6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje w
okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie�wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego lub okresach s³u¿by wojskowej; w przypadku
umowy na czas okre�lony, dodatek wyp³aca siê nie d³u¿ej
ni¿ do koñca okresu, na który umowa by³a zawarta,

4) korzystania z urlopu macierzyñskiego lub urlopu wycho-
wawczego.

7. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela.

§10. Na wniosek dyrektora szko³y, a w stosunku do
dyrektorów szkó³ � na wniosek dyrektora Samorz¹dowej
Administracji O�wiatowej w Wieleniu, Burmistrz Wielenia � w
ramach �rodków przyznanych szkole � mo¿e podwy¿szyæ
minimalne wynagrodzenie zasadnicze w przypadku koniecz-
no�ci pozyskania nauczyciela o niezbêdnych dla szko³y kwa-
lifikacjach lub wykonania zadañ znacz¹cych dla organizacji
szko³y.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wie-
lenia.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jacek Frê�
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UCHWA£A Nr 103/XI/07 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Wieleñ na lata 2007-2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974. Nr 173, poz. 1218) w zwi¹zku art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 21 czerwca 2001 o ochronie praw lokatorów, mieszka-
niowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U.
z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz.
657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z 2007 Nr 128, poz.
902) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê wieloletni program gospodarowania
mieszkaniowym zasobem gminy Wieleñ na lata 2007-2011,
stanowi¹cy za³¹cznik do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wie-
lenia.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jacek Frê�

Za³¹cznik do
uchwa³y Nr 103/XI/07

Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 14 listopada 2007 r.

WIELOLETNI PROGRAM GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY WIELEÑ NA LATA 2007 � 2011

I Wielko�æ zasobu mieszkaniowego Gminy Wieleñ

Mieszkaniowy zasób Gminy Wieleñ na dzieñ 1.01.2007 r.
tworzy 429 lokali mieszkalnych o powierzchni u¿ytkowej
21.902,18 m2, z tego:

- 293 lokali mieszkalnych o powierzchni 14.949,68 znajduje
siê na terenie miasta,

- 136 lokali mieszkalnych o powierzchni 6.952,50 m2 znajdu-
je siê na terenie wiejskim.

W budynkach mieszkalnych znajduje siê 5 lokali socjal-
nych o powierzchni 171 m2 oraz 25 lokali u¿ytkowej o po-
wierzchni wydzier¿awionej 1.814,30 m2.

Mieszkaniowym zasobem gminy zarz¹dza zak³ad bud¿eto-
wy Administracja Budynków Komunalnych w Wieleniu.

TABELA 1
WIELKO�Æ ZASOBU MIESZKANIOWEGO NA DZIEÑ 1.01.2007 R.
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TABELA 2
PROGNOZA STANU ZASOBÓW NA LATA 2007 � 2011
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II. Analiza potrzeb oraz plan remontów i modernizacji
wynikaj¹cy ze stanu technicznego budynków i lokali z po-
dzia³em na kolejne lata.

Stan techniczny zasobu mieszkaniowego gminy Wieleñ
jest zró¿nicowany w zale¿no�ci od wieku i wyposa¿enia
budynków . Przewa¿aj¹ca wiêkszo�æ budynków (92%) to ok.
100 letnie obiekty wcze�niej modernizowane (instalacje wo-
doci¹gowe, sanitarne) nadal wymagaj¹ce ró¿norodnych znacz-
nych nak³adów remontowych.

Pozosta³e wybudowane po 1945 r. tzw. pozak³adowe wy-
posa¿one we wszystkie media, wzniesione jednak w starej
technologii równie¿ wymagaj¹ remontów.

W trzech budynkach stwierdzono stan zagro¿enia budow-
lanego (Ko�ciuszki 35, Staszica 5, Hanki Sawickiej 15), a
lokatorów z tych budynków (12 rodzin) proponuje siê zakwa-
terowaæ w sukcesywnie odzyskanych lokalach na zasadzie

lokali zamiennych z pominiêciem listy oczekuj¹cych na wyna-
jem lokalu komunalnego.

Do prowadzenia prac remontowych i konserwacyjnych
Administracja Budynków Komunalnych zatrudnia prywatne
podmioty gospodarcze wy³onione w formie przetargu.

Szczegó³owy opis stanu technicznego oraz potrzeby za-
warte s¹ w protokó³ach przegl¹dów okresowych wykazanych
w ksi¹¿ce obiektu budowlanego prowadzonych odrêbnie dla
ka¿dego budynku.

W celu utrzymania zasobu mieszkaniowego gminy w
stanie mo¿liwie jak najlepszym przy uwzglêdnieniu wp³ywów
z czynszu i dotacji z bud¿etu gminy planuje siê wydatkowaæ
w kolejnych latach na poszczególne rodzaje robót nastêpuj¹-
ce kwoty (�rodki).

TABELA 3
ZESTAWIENIE POTRZEB KONSERWACYJNYCH I REMONTÓW BIE¯¥CYCH NA LATA 2007� 2011

/ �� 5 � � ����� ����� ����� ����� �����
�� ' � �������� �������� �������� �������� ��������
�� 0 � � �������� �������� �������� �������� ��������
�� 0 � ������� ������� ������� ������� �������
�� ( � ������� ������� ������� ������� �������
�� : � � ������� ������� ������� ������� ��������
� = � ������� ������� ������� ������� �������
�� : � � ������� ������� ������� ������� �������
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Nale¿y przyj¹æ nastêpuj¹ce priorytety w zakresie remon-
tów i modernizacji:

1. Usuwanie stanów zagro¿enia katastrof¹ budowlan¹ bu-
dynków.

2. Zapewnienie sprawnego dzia³ania instalacji technicznych.

3. Zapewnienie szczelno�ci pokryæ dachowych.

4. Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej.

5. Poprawê estetyki budynków.

III. Planowana sprzeda¿ lokali w latach 2007 � 2011

TABELA 4
PLANOWANA SPRZEDA¯ LOKALI W LATACH 2007 � 2011

5 � , � � � �� 3 � � ��

����� ��� ������
����� ��� ������
����� ��� ������
����� ��� ������
����� ��� ������
5 � ���� ������

 

IV. Zasady polityki czynszowej

Wysoko�æ czynszu ustala siê na podstawie stawki bazowej
czynszu za 1m2 powierzchni u¿ytkowej i czynników podwy¿-
szaj¹cych oraz obni¿aj¹cych stawkê.

TABELA 5
CZYNNIKI PODWY¯SZAJ¥CE STAWKÊ CZYNSZU:

& � � � � ���
. �� �
�� � ����
�� � ����
& � � ����

 

TABELA 6
CZYNNIKI OBNI¯AJ¥CE STAWKÊ CZYNSZU:

& � � � � ���
% � � � � � ����
% � � ���
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/ � � � � � ���
3 � � � � ����
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� � � � �
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1 �% ��
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Planowany wzrost stawki bazowej czynszu o ok. 10%

rocznie przedstawia tabela 7:
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TABELA 7
WZROST �REDNIEJ STAWKI CZYNSZU W OKRESIE OD 2007 � 2011

� ����� ����� ����� ����� �����

 � � � � � � ����� ����� ����� ����� �����

 

* zak³adany wzrost stawki, czynszu co roku o 10%

V. Sposób, zasady zarz¹dzania lokalami i budynkami
wchodz¹cymi w sk³ad mieszkaniowego zasobu Gminy Wie-
leñ oraz przewidywane zmiany w zakresie zarz¹dzania miesz-
kaniowym zasobem Gminy w kolejnych latach.

Zarz¹d nad zasobami mieszkaniowymi gminy Wieleñ spra-
wuje zak³ad bud¿etowy � Administracja Budynków Komunal-
nych w Wieleniu.

Przedmiotem dzia³ania zak³adu jest:

1. Zapewnienie najemcom lokali podstawowych warunków
mieszkalnych oraz pozyskiwania nowych zasobów miesz-
kaniowych.

2. Prowadzenie gospodarki lokalami mieszkaniowymi i u¿yt-
kowymi bêd¹cymi w zasobach komunalnych.

3. Za³atwianie spraw dotycz¹cych zamiany lokali.

4. Prowadzenie egzekucji w sprawach lokalowych i usuwa-
nie skutków samowoli lokalowej.

5. Eksploatacja, remonty i konserwacja zasobów mieszka-
niowych i innych przekazanych w administrowanie.

6. Modernizacja i adaptacja istniej¹cych zasobów mieszka-
niowych.

7. Dokonywanie ekspertyz stanu technicznego budynków
oraz wykonywanie zaleceñ tych ekspertyz.

8. Prowadzenie inwestycji w wysoko�ci �rodków finanso-
wych okre�lanych w uchwale bud¿etowej na dany rok,
przez Burmistrza Wielenia.

Zak³ad prowadzi dzia³alno�æ na zasadzie odp³atno�ci i
pokrywa swoje koszty z dochodów w³asnych oraz dotacji z
bud¿etu gminy.

Zarz¹dzanie zasobami komunalnymi odbywa siê na pod-
stawie ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilne-
go (Dz.U. Nr 71, poz. 733 ze zm.), ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. Nr 261, poz.
2603 z 2004 r. ze zm.), Kodeksu cywilnego i uchwa³ Rady
Miejskiej w Wieleniu oraz innych aktów prawnych.

Zarz¹dzanie lokalami stanowi¹cymi wspó³w³asno�æ odby-
wa siê na podstawie ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o
w³asno�ci lokali (Dz.U. Nr 80, poz. 903 z 2000 r. ze zm.), ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami
(Dz.U. Nr 261, poz.  2603 z 2004 r. ze zm.) i Kodeksu cywilnego.

W latach 2007-2011 zmiany w zakresie zarz¹dzania komu-
nalnym zasobem mieszkaniowym gminy Wieleñ wynikaæ
bêd¹ ze zmian w zakresie funkcjonowania zak³adów bud¿eto-
wych.

VI. �ród³a finansowania gospodarki mieszkaniowej w
kolejnych latach.

Koszty utrzymania zasobu mieszkaniowego gminy Wieleñ
pokrywane s¹ z czynszu za lokale mieszkalne, u¿ytkowe oraz
ze �rodków bud¿etu gminy w formie dotacji przedmiotowej.

TABELA 8
ANALIZA FINANSOWA 2007 R.
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�� & � � � � �������� �������� �������� �������� ��������
�� =� �� � � �������� �������� �������� �������� ��������
�� ' � � �������� �������� �������� �������� ��������

5 � ���������� ���������� ���������� ���������� ����������

 
Wnioski:

1. Utrzymaæ prognozowany wzrost czynszu.

2. Przeznaczyæ wp³ywy z prywatyzacji lokali mieszkalnych na
cele gospodarki mieszkaniowej.

Aktualnie obowi¹zuj¹ce stawki z zasobie gminny Wieleñ
kszta³tuj¹ siê na poziomie od 0,84 z³/m2 (za lokale socjalne)
do 3,12 z³/m2 (za lokale mieszkalne po uwzglêdnieniu
czynników podwy¿szaj¹cych).

Zasób mieszkaniowy gminy Wieleñ to w 93% budynki
wybudowane w latach 1900 - 1918 i do 1945 r. wymagaj¹ce
znacznych nak³adów remontowych.

W wyniku wieloletniej niew³a�ciwej polityki finansowej
(czynsz pokrywa 1/3 kosztów utrzymania budynku) jest on w
du¿ym stopniu zdekapitalizowany a remontu lub wymiany
wymagaj¹ ro¿ne elementy sk³adowe niemal wszystkich bu-
dynków, tj. dachy, elewacje, elementy konstrukcyjne, stolar-
ka, instalacje, klatki schodowe.
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Poprawa obecnego stanu technicznego budynków mo¿li-
wa bêdzie przy sukcesywnym wzro�cie stawki czynszu lub
wzro�cie dotacji z bud¿etu gminy do 1 m2 powierzchni
mieszkalnej tak by ³¹cznie osi¹gn¹æ czynsz w wysoko�ci 4,5%
warto�ci odtworzeniowej (aktualnie 2.670 x 4,5%:12= 10,01/
m2).

Takie �rodki zdaniem by³ego Urzêdu Mieszkalnictwa umo¿-
liwiaj¹ zarz¹dcy utrzymanie zasobu w stanie niepogorszo-
nym.

Konieczno�æ podwy¿szenia stawek czynszowych wynika
ze stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy Wie-

leñ. Olbrzymie zaleg³o�ci remontowe i bie¿¹ce konserwacje
oraz naprawy powoduj¹ du¿e zapotrzebowanie na �rodki
finansowe.

VII. Wysoko�æ wydatków w kolejnych latach z podzia³em
na koszty bie¿¹ce eksploatacji, koszty remontów oraz mo-
dernizacji lokali budynków wchodz¹cych w sk³ad mieszka-
niowego zasobu gminy, koszty zarz¹du nieruchomo�ciami
wspólnymi, których gmina jest jedynym ze wspó³w³a�cicieli
a tak¿e wydatki inwestycyjne.

TABELA 9
WYSOKO�Æ PODSTAWOWYCH WYDATKÓW GMINY Z TYTU£U UTRZYMANIA ZASOBÓW MIESZKALNYCH

: ���� ���� ���� ���� ����
5 �� � ������� ������� ������� ������� �������

. � ��������� ������� ������� ������� �������

8 � � � ������� ������� ������� ������� �������

Tabela ilustruje strukturê kosztów z podzia³em na koszty
remontów, napraw i konserwacji, bie¿¹ce eksploatacji, oraz
pozosta³e koszty zarz¹du nieruchomo�ciami, gdzie Gmina jest
jednym z wspó³w³a�cicieli. Zaliczki na fundusz remontowy
ustalone s¹ w okresach rocznych przez w³a�cicieli ka¿dej
wspólnoty w formie uchwa³y. Wysoko�æ zaliczki zale¿na jest
od potrzeb remontowych.

VIII. Opis innych dzia³añ maj¹cych na celu poprawê
wykorzystania i racjonalizacjê gospodarowania mieszkanio-
wym zasobem gminy Wieleñ

Aby poprawiæ wizerunek struktury mieszkaniowej nale¿y
wykonaæ:

1. Uzyskane kwoty ze sprzeda¿y przeznaczyæ na remonty
i adaptacje pomieszczeñ mieszkalnych i gospodarczych bêd¹-
cych w zasobach mieszkaniowych Gminy.

2. Fundusze finansowe uzyskane ze sprzeda¿y lokali
mieszkalnych i budynków komunalnych przeznaczyæ na re-
monty i adaptacje pomieszczeñ bêd¹cych w zasobach gminy
celem przekwalifikowania na lokale socjalne.

3. Zintensyfikowanie zamian najemców trwale zalegaj¹-
cych z op³atami czynszu z najemcami zajmuj¹cymi lokale o
ni¿szym standardzie.
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